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STYREPERIODEN 05.03.12 – 04.03.13 
 

 

Styret, møteaktivitet og medlemstall 
 

Styret har i perioden bestått av følgende personer: 

 

Hovedinstruktør Jessica B. Stenholm 

Leder    Stig Ove Ness 

Nestleder  Harald Nyberg 

Medlem Synne Runningen Eikrem, Anders Galgerud og Tone Andersen 

Varamedlem Anette Andreassen og Felipe Pavez 

 

Revisor  Tom Øverland og Jens Christian Gjesti 

 

Styret og revisorer ble valgt ved årsmøte 5. mars 2012. Felipe Pavez sluttet i klubben i 

peridoen og trakk seg derfor ut av styret som varamedlem 

 

 

Det har i perioden vært avholdt 4 styremøter og 3 instruktørmøter og 3 sosiale kvelder på 

klubben. 

 

Styrets hovedfokus i perioden har vært å rekrutere nye medlemmer, skaffe flere instruktøre, 

avholde klubbkvelder og oppstart av eget barneparti fra 7. januar 2013 

 

Medlemstallet var totalt 104 stk pr 31.12.2012. Betalende medlemmer på våren var 77, med en 

liten nedgang på høsten til 72.  

 

 

Treningslokaler 
 

Klubben har skrevet en 5års kontrakt, driftsavtale, med Oslo Kommune, Bymiljøetaten 

avdeling idrett for Bislett stadion, som gjelder til 31.12.2014. Klubben har en opsjon på 

ytterligere 5 år i denne avtalen. 

 

Lokalene i Bislett Stadion består av 4 små garderober, der 2 og 2 deler felles dusj, 

trenergarderobe, 2 treningssaler, styrkerom, pause-krok og kontor. 

 

Klubben har selv investert i hyller, sofa, stoler, bord og ikke minst utstyr til styrkerommet. 

Slik det fremkommer i regnskapet. Treningsutstyr er også innkjøpt i form av pads, puter og 

tjukkas. 

 

Instruktører og høyere graderte utøvere kan få nøkkel til lokalene og står da ansvarlig for å låse 

opp og igjen inngangsdøra mot Bislettgata. Facebook gruppen til klubben, brukes for å 

informere andre om at en låser opp utenfor de vanlige treningstidene. 

 

Renhold og indre vedlikehold utføres av klubben iht avtale med BME avd idrett. Klubben har 

satt ut renhold til Maid 4 You, etter en anbudsrunde i februar 2011. Ordninger fungerer bra. 
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Treningsaktiviteter  
 

Den vanlige Taekwondo-treningen har vært fordelt over 2 partier, som trener mandag og 

onsdag. Barnegruppen er startet opp fra 7. januar 2013, og den avholder treningen på tirsdager. 

Fredager har vært avsatt til en felles åpen trening for alle. 

 

Torsdag har det vært kamptrening  og aero-kick trening, som har vært åpen for alle. 

 

Svartbeltene har avholdt egen lukket styrketrening på tirsdager i styrkerommet. 

 

Styrkerommet har vært åpent for bruk av foreldre og andre tilsluttet klubeen, i klubbens 

”åpningstider” fra kl 18:00 til ca 21:00 hver dag. Det kreves at en har gjennomført et 

sikkerhetskurs for bruk av styrerommet før en får lov å bruke dette. Aldersgrense for bruk av 

styrkerommet er satt til 16 år. 

 

I sammarbedi med KIK ble det fra tirsdag 6. nov og noen uker utover avholdt et 20 timers 

Selvforsvarskurs for Kvinner. 

 

Egne kurs og utleie har foregått i helgene. 

 

Det var som vanlig felles sommertrening hver onsdag gjennom hele sommeren 2012. 

 

 

Sommerseminar.  
 

Det ble avholdet sommerseminar med Taiji og Bagua, 19. august, med 2 x 2 timers 

treningsøkter.  I tillegg hadde sortbeltene en egen treningsøkt onsdag 15. og torsdag 16. aug. 

 

 

Sosiale aktiviteter 
 

Planlagt temakveld med Norsk – Koreansk Vennskapsforeening, lørdag 17. mars ble dessverre 

avlyst. 

 

Fredag 13. april ble det avholdt klubbkveld med enkel servering, quiz og leker. 

 

Onsdag 10. oktober ble det i steden for trening, en vask klubben dag med påfølgende pizzafest 

for de som hadde deltat. 

 

Lørdag 3. november var det igjen klubbkveld på klubben, med pizza og brus, før en tok turen 

til Konserthuset for å se på Taekwondo Showet. Prisen for mat og show ble kr 250,- pr person. 

 

 

Forsikring 
 

Klubbens medlemmer er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund (NIF) tom 12 år og i Norges 

Kampsportforbund (NKF) fra 13 år. Klubben betaler forsikringspremie til NKF for de over 12 

år, mens forsikringen hos NIF for de tom 12 år er gratis for klubben. 

 

Klubben har tegnet egen underslagsforsikring hos Gjensidige etter krav iht NIF’s lover. 

Klubben har tegnet egen innboforsikring på kr 500 000,- hos Gjensidige. 
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Forsikringsnr hos Gjensidige er 68752817 

 

 

Økonomi  
 

Resultatet for 2012 ble et overskudd på kr 26 850,68. Hvilket har økt egenkapital til  

kr 787 846,22. Overskuddet var mer en budsjettert og klubbens har en solid økonomi til å møte 

fremtiden med. 

 

 

Profileringstiltak 
 

Klubben har gjennom året hatt 2 annonser/kampanjer i lokalavisen i bydel Frogner og St. 

Hanshaugen for å rekruttere nye medlemmer. Klubbens hjemmeside har blitt oppdatert 

gjennom året. Klubben har også egen Facebook side. 

 

Det ble i 2011 kjøpt inn 10 beach-flagg av 2 forskjellige versjoner. Nybegynnerkurs/Vi tar inn 

nybegynnere nå og Oslo Taekwondo Klubb/www.oslotaekwondo.com. Disse plasseres i Bislett 

Gata for å profilere klubben bedre for de som går forbi, og for de som beveger seg rundt 

rundkjøringen på Bislett. 

 

Banneren ved inngangsdøra er også blitt festet på nytt, slik at den ikke lengere blåser over på 

baksiden. Dette gjøre det nå lettere å finne frem til klubben, selv om inngangen ikke synes så 

gått fra rundkjøringen på Bislett. 

 

 

Logo utstyr: 

 

Alle sortbelter i klubben har nå fått en dobok, men OSLO på ryggen og klubblogo med navn 

under på venstre bryst. 

 

Alle sortbelter for også et sort klubbbelte når de gradere seg til 1. dan. 

 

Styret har laget en overtrekks/treningspakke med utstyr som har OSLO på ryggen og 

sparkefiguren med OSLO på venstre bryst. Utstyrspakken ble klar for salg i november, og en 

del var med på den første bestillingen som gikk i begynnelsen av desember og ble levert før 

jul. Styret valgte utstyr fra Craft levert av Rahte AS i Trondheim. 

 

 
 

 

 



Oslo Taekwondo Klubb  Side 5 av 9 

 

 

 

Fadderbarn: 
 

Oslo Taekwondo klubb har et fadderbarn, Ho Yung i Sør-Korea, gjennom Verdens Barn, 

Children of the World. Klubben mottar medlemsblad og statusrapporter fra Verdens Barn ifm 

dette bidraget. 

 

Konkurranseresultater 

 

Klubben hadde hatt med 6 utøvere til konkurranser regionalt stevne 25. feb 2012. Det var 

Felipe Pavez, Marie Simon, Annette Andreassen, Christian Ruud, Mahdi Iguenad og Zakir 

Hussaini.  

 

I februar 2012 var 9 klubbmedlemer på caochkurs og fikk coach-lisens for 2 år. Det var Sindre 

O Daugstad, Anders Galgerud, Linn Anett Meyer-Myklestad, Felipe Pavez, Veronica Kristin 

Ilebekk, Ramzi Iguenad, Annette Andreassen, Zakir Hussaini og Christian Ruud. 

 

Dommere fra klubben i 2012 har vært: Stig Ove Ness, Erling Mytting, Asle Fredriksen og 

Jonny Ødeving. 

 

Utmerkelser: 

 

Stig Ove Ness ble under VM for juniorer i Sharm El-Sheikh, Egypt 4.-8. april 2012 kåret til en 

av verdens beste dommere. 

 

 
Verdens beste dommere 

Master Jessica Stenholm og Master Stig Ove Ness 
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Nok en gang ble Oslo Taekwondo Klubb, representert i OL, under London 2012 Olympic 

Games, ved at Stig Ove Ness kvalifiserte seg som en av 30 dommere, blant de ca 4000 

internasjonale dommere som finnes i verden.  

 

 
OL dommere 

Master Jessica Stenholm (Sydney 2000 og Athen 2004) og Master Stig Ove Ness (London 2012) 

 

Erling Svanberg Mytting ble under NM 2012 kåret til Årets Taekwondo Person i Norge. Han 

er dermed den 4 personen i klubben som har fått denne utmerkelsen. 

 

 
Årets Taekwondo Person (Norge) 

Master Jessica Stenholm (2000), Mater Stig Ove Ness (2006) 

Master Asle Fredriksen (2007) og Master Erling S Mytting (2012) 
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Stig Ove Ness ble under NM 2012 kåret til Årets taekwondo dommer i Norge. Han er 

dermed den 4 personen i klubben som har fått denne utmerkelsen. 

 

 
Årets Taekwondo dommer (Norge) 

Master Jessica Stenholm (2006), Master Stig Ove Ness (2012) 

Master Asle Fredriksen (2009) og Master Erling Svaberg Mytting (2007) 

 

 

 

Krets og forbundsarbeid: 
 

Stig Ove Ness sitter som leder av Idrettens samarbeidsutvalg i bydel Frogner, som er et lokalt 

utvalg under Oslo Idrettskrets for alle idrettslagene i bydel Frogner. Stig Ove er gjenvalgt som 

leder frem til sep 2013. 

 

Fra 1. mai 2011 gikk Stig Ove Ness inn som leder av dommerkomiteen – KAMP. Han har fått 

fornyet tillit etter at det var seksjonsstyrevalg i juni 2012, og fortsetter i posisjonen frem til 

neste seksjonsvalg ca juni 2014. 

 

Asle Fredriksen er  medlem av dommerkomiteen – MØNSTER, som ble opprettet av det nye 

seksjonsstyret fra sommeren 2012. 
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Gradering 
 

Det har blitt avholdt påske, sommer og julegradering for cup-graderte i klubben.  

 

Her følger et lite bilde fra julegraderingen 2012, med alle de stolte nye cup-graderte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubben har avholdt en dan-gradering i perioden, og følgende personer har oppnådd nye dan-

grader i klubben:  

 

Lars Rønningen Eikrem 1. dan 

Didrik Tordhol  1. dan 

Sveinn Sandvik Svendsen 1. dan 

Arne Elias Corneliussen 1. dan 

Erling Svanberg Mytting 4. dan 

Stig Ove Ness   6. dan 

 

 

Vi gratulerer med dan-graden! 
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Fra venstre: Msster Stig Ove Ness, Arne Elias Corneliussen, Sveinn Sqndvik Svendsen , Møster
Jessicø Stenholm, Didrik Tordhol, Lars Rønningen Eikrem , Møster Erling Svønbery Mytting.

Oslo. 1 l. februar 2013
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Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2012

Resultat

Budsjett 2012

Inntekter

3010 Medlemskontingent 184 150,00 185 000,00

3030 Gradering 17 600,00 15 000,00

3230 Kommunale tilskudd 18 750,00 10 000,00

3240 Statlige tilskudd (LAM) 29 147,00 30 000,00

3300 Egne stevner 7 175,00 0,00

3350 Andre kurs 0,00 0,00

3410 Leieinntekter 2 000,00 0,00

3510 Salg 8 060,00 2 000,00

3520 Drakter 4 980,00 10 000,00

3530 Logo-utstyr 5 250,00 10 000,00

3610 Innbringende tiltak 0,00 0,00

3620 Spilleinntekter 45 029,36 100 000,00

Driftsinntekter 322 141,36 362 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 5 660,00 5 000,00

4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 8 007,75 50 000,00

4100 Egne stevner og arrangement 14 542,80 0,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 30 267,40 50 000,00

4300 Andre treningskurs 0,00 5 000,00

4400 Skader 326,00 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 58 803,95 114 000,00

Salgsutgifter

4510 Salg 3 955,06 2 000,00

4520 Drakter 29 228,20 10 000,00

4530 Logo-utstyr 30 756,60 10 000,00

Salgsutgifter 63 939,86 22 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 17 916,76 25 000,00

5110 Møteutgifter/sosialeaktiviteter 15 633,50 20 000,00

5200 Husleie 0,00 0,00

5210 Strøm 0,00 0,00

5211 Telefon 399,00 1 000,00

5212 Oppussing/inventar 20 540,50 25 000,00

5220 Rengjøring 74 706,80 75 000,00

5300 Administrativeutgifter 17 672,41 19 500,00

5310 Forsikring 5 043,00 5 500,00

Leie, møter og administrasjon 151 911,97 171 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 25 570,00 25 000,00

7510 Matriell/utstyr 1 371,50 20 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 4 688,40 5 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00 0,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 12 750,00 30 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 44 379,90 80 000,00

Driftsutgifter 319 035,68 387 000,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 23 745,00 25 000,00

8190 Gebyrer 0,00 0,00

8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 23 745,00 25 000,00

Resultat 26 850,68 0,00

Prepared by Stig Ove Ness 17.02.2013 Page 1



Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2012

Balanse

Eiendeler

1010 Kasse 0,00 0,00

1080 Bankkonto - Brukskonto 75 907,21 132 120,80

1080 Bankkonto - Sparekonto 717 745,58 737 974,58

Kortsiktig fordring 0,00 0,00

Omløpsmidler 793 652,79 870 095,38

Anleggsmidler 0,00 0,00

Sum Eiendler 793 652,79 870 095,38

Gjeld og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent 18 760,00 28 880,00

2620 Kortsiktig gjeld 13 897,25 53 369,16

Gjeld 32 657,25 82 249,16

2910 Egenkapital 1. jan 760 995,54

2960 Resultat 2012 26 850,68

Egenkapital 760 995,54 787 846,22

Sum Gjeld og egenkapital 793 652,79 870 095,38

31.12.2011 pt

Prepared by Stig Ove Ness 17.02.2013 Page 1
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Noter til regnskapet:  
 

 

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2012 består av 251 poster. Regnskapet er gjort opp med et 

overskudd på kr 26 850,68. Mot et budsjett som var satt til kr 0,- 

 

 

Eiendeler 

 

Kortsiktige fordringer 
 

Ingen. 

  

Gjeld og egenkapital 
 

2610 Forskudd medlemskontingent 
 

23 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2013, allerede i 2012. Mens et medlem har 

utestående 750,- av kontingenten fra 2012 ved årsslutt. Totalt utgjør dette til sammen kr 28 880,- 

 

2620 Kortsiktig gjeld 
 

Ved årslutt var det 3 utestånde faktura på til sammen kr 53 369,16. Dette gjelder overtrekksklær, t-

skjorter og gensere fra Rathe AS på kr 43 128,16 og doboker fra H-A Kampsport på kr 10 241. Disse 

varene ble kjøpt i og utlevert i 2012, men fakturaen ble først ble oversendt i nyttårshelgen og forfallt til 

betaling i 2013 

 

 

Inntekter 
 

3010 Medlemskontingent og treningsavgift 2012 

 

Medlemskontingent 104 stk 25 625,00 

Treningsavgift våren 77 stk 78 495,00 

Treningsavgift høsten  72 stk 80 030,00 

 

Total 

 

  

 

184 150,00 

 

 

3230 Kommunale tilskudd 

 

Administrasjons- og driftsbidrag 13 750,00 

Nærmiljømidler – bydelen 5 000,00 

 

Total 

 

18 750,00 

 

 

3240 Statlige tilskudd 

 

Lokale aktivitesmidler 9 925,00 

Utstyrsrefusjon for 2010 6 372,00 

Momskompensasjon  12 850,00 

 

Total 

 

29 147,00 

 

Momskonpensasjon regnes ut fra brutto utgiftene klubben hadde i 2011. 
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3410 Leieinntekter (Garderobeavgift) 

 

KIK, Selvforsvarskurs 0,00 

Annet utleie  2 000,00 

 

Total 

 

2 000,00 

 

 

 

3510/4510 - Salg 
 

Salgsinntekter 8 060,00 

Salgsinnkjøp (-) 3 955,06 

 

Totalt 

 

4 104,94 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. 

 

 

3520/4520 - Drakter 
 

Drakter – Salg 4 980,00 

Drakter – Innkjøp 29 228,20 

 

Totalt 

 

24 248,20 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. 

 

3530/4530 – Logo-utstyr 
 

Logoutstyr – Salg 5 250,00 

Logoutstyr – Innkjøp 30 756,60 

 

Totalt 

 

- 25 506,60 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. 

 

 

3620 – Spilleinntekter 
 

Bingo inntekter 39 182,95 

Grasrotandel Norsk Tipping  5 846,41 

 

Totalt 

 

45 029,36 

 

Ved en feil ble ikke klubben registrert hos Lotteritilsynet som bingo deltager i 2011, utbetalt 

beløp gjelder andre halvdel 2012. Feilen er rettet opp, og klubben er igjen for 2012 registrert hos 

Lotteritilsynet som bindo deltager. Fra regnskapsåret 2013 vil det igjen bli 2 utbetalinger pr 

halvår til klubben. 
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Kommentarer til regnskap et 2012

Oslo Taekwondo klubb har iløpet av 20l2hatt 104 medlemmer. Medlemsmassen som trener
holdt seg stabil med 77 vår og72 på høsten. Klubben kommer til å starte opp med et barneparti
fra januar 2013 for å rekrutere flere barn og ungdom i alderen 7 til II år.

Bortfall av bingotillatelse i20lI og derav inntekter i2012 var blitt konpansert iforhold til
budsjettet for 2012, men videre fall i utbetalingen fra bingooverskuddet er blitt kompensert
iløpet av året gjennom mindre investeringer en det budsjettet la opp til. Fra 2013 vil en igjen
være tilbaketil2 halvårlige utbetalinger fra bingotillatelsen, så da vil inntektene øke noe igjen.

Resultatet for 20l2bIe et overskudd på
kr 787 846,22. Overskuddet var mer en

fremtiden med.

l<r 26 850,68. Hvilket har Økt egenkapital til
budsjettert og klubbens har en solid økonomi til å mØte

Oslo, 1 1. februar 2013
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REVISJON AV REGNSKAPET 2012 TIL OSLO TAEKWONDO

Regnskapet2Ol2 for Oslo Taekwondo er gjennomgått. Det er ingen merknader eller
kommentarer til føring eller måten regnskapet er håndtert på.

Regnskapet er godkjent.

Dato 04.03.2413 Dato 04.03.2013
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Oslo Taekwondo Klubb

Økonomisk oversikt pr år

Inntekter

3010 Medlemskontingent 360 318,40 351 575,00 316 750,00 300 897,50 278 132,00 277 964,00 127 756,00 160 350,00 175 005,00 184 150,00 185 000,00

3030 Gradering 13 360,00 25 950,00 14 950,00 17 000,00 14 700,00 8 550,00 6 350,00 15 150,00 10 850,00 17 600,00 15 000,00

3230 Kommunale tilskudd 87 966,00 77 882,00 76 460,00 60 940,00 77 065,00 75 040,00 37 140,00 29 220,00 13 500,00 18 750,00 15 000,00

3240 Statlige tilskudd 11 822,00 20 792,00 17 759,00 12 518,11 12 711,00 17 504,00 13 972,00 15 793,00 45 169,00 29 147,00 30 000,00

3300 Egne stevner 21 202,00 18 557,00 18 000,00 110 930,50 104 677,90 98 895,00 64 151,75 0,00 0,00 7 175,00 10 000,00

3350 Andre kurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00

3410 Leieinntekter 12 900,00 14 350,00 10 600,00 16 100,00 17 300,00 7 400,00 0,00 2 000,00 4 500,00 2 000,00 2 000,00

3510 Salg 4 628,00 4 190,00 3 825,00 3 230,00 7 650,00 2 285,00 4 550,00 1 320,00 4 911,00 8 060,00 10 000,00

3520 Drakter 21 425,00 25 475,00 20 975,00 11 800,00 17 524,00 13 680,00 6 785,00 7 720,00 13 560,00 4 980,00 5 000,00

3530 Logo-utstyr 5 460,00 13 700,00 350,00 500,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 5 250,00 10 000,00

3610 Innbringende tiltak (1 319,00) 2 483,00 729,50 1 921,00 1 805,00 1 106,00 845,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00

3620 Spilleinntekter/Bingdo 16 879,00 140 260,80 79 577,40 108 866,00 110 069,16 115 724,99 212 887,98 244 567,74 93 656,54 45 029,36 55 000,00

3630 Soltimer

Driftsinntekter 554 641,40 695 214,80 559 975,90 644 703,11 641 634,06 618 148,99 474 687,73 476 120,74 368 251,54 322 141,36 337 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter

4020 Deltagelse i stevner 10 050,00 7 350,00 6 400,00 5 630,00 950,00 100,00 0,00 1 900,00 1 750,00 5 660,00 5 000,00

4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner 6 381,25 13 850,70 11 988,54 4 775,00 4 750,00 10 250,00 15 048,00 33 964,00 30 528,00 8 007,75 30 000,00

4100 Egne stevner og arrangement 17 709,67 24 478,62 22 925,24 62 737,40 64 853,60 63 928,59 58 077,09 0,00 0,00 14 542,80 15 000,00

4210 Trening- og instruksjonstiltak 5 022,00 1 300,00 600,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 22 317,13 30 267,40 50 000,00

4300 Andre treningskurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4400 Skader 1 326,80 2 709,10 0,00 3 121,25 532,80 447,50 500,00 0,00 4 010,80 326,00 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 40 489,72 49 688,42 41 913,78 81 013,65 71 086,40 74 726,09 73 625,09 46 564,00 58 605,93 58 803,95 109 000,00

Salgsutgifter

4510 Salg 2 444,00 9 073,00 2 781,00 3 898,20 6 482,00 12 579,00    910,20         8 711,80      14 612,80    3 955,06      10 000,00    

4520 Drakter 19 445,00 18 282,00 14 720,00 5 754,00 15 531,00 31 071,80    622,80         3 150,80      7 034,40      29 228,20    5 000,00      

4530 Logo-utstyr 13 895,44 22 855,56 734,00 367,00 1 101,00 2 569,00      -              -              -              30 756,60    10 000,00    

Salgsutgifter 35 784,44 50 210,56 18 235,00 10 019,20 23 114,00 46 219,80 1 533,00 11 862,60 21 647,20 63 939,86 25 000,00

Leie, møter og administrasjon

5000 Personalutgifter 9 418,00 11 881,72 11 204,40 10 372,00 10 819,80 13 684,57 21 785,40 14 912,00 36 839,05 17 916,76 20 000,00

5110 Møteutgifter 0,00 5 227,93 0,00 6 060,10 0,00 4 896,00 0,00 11 571,70 705,00 15 633,50 10 000,00

5120 Sosialeaktiviteter 10 000,00

5200 Husleie 319 965,54 342 780,64 349 642,00 351 906,00 395 696,00 321 094,50 104 960,00 56 065,00 0,00 0,00 0,00

5210 Strøm 34 238,55 29 848,00 35 723,00 27 450,01 28 711,67 29 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5211 Telefon 6 097,29 7 030,25 7 073,59 12 695,72 2 066,73 7 088,38 0,00 100,00 300,00 399,00 1 000,00

5212 Oppussing/Inventar 2 770,00 4 933,34 1 127,00 31 026,50 0,00 0,00 0,00 317 267,00 69 277,00 20 540,50 25 000,00

5220 Rengøring 18 564,00 26 195,50 27 045,00 27 938,50 24 943,57 17 509,50 0,00 13 858,60 63 584,00 74 706,80 80 000,00

5300 Administrativeutgifter 18 363,00 12 900,00 11 775,00 8 430,50 9 202,25 16 865,00 6 877,00 21 575,00 27 687,35 17 672,41 21 000,00

5310 Forsikring 1 784,00 1 812,00 1 906,00 1 965,00 2 006,00 1 637,00 1 500,00 3 183,00 5 501,00 5 043,00 6 000,00

Leie, møter og administrasjon 411 200,38 442 609,38 445 495,99 477 844,33 473 446,02 412 503,01 135 122,40 438 532,30 203 893,40 151 911,97 173 000,00

Anlegg/maksiner, drift og investering

6010 Avbetaling (Garderobe)

Anlegg/maksiner, drift og investering 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210 Kontingenter/avgifter til idrett 32 453,00 36 161,00 36 660,00 34 540,00 25 570,00 26 560,00 16 680,00 16 630,00 26 010,00 25 570,00 25 000,00

7510 Matriell/utstyr 726,00 17 727,00 510,00 1 884,00 2 407,50 179,00 (6 700,00) 21 216,63 19 711,40 1 371,50 5 000,00

7520 Klubbdrakter/Belter 5 065,00 800,00 1 850,00 (400,00) 5 975,00 (150,00) 88,80 11 126,03 2 945,51 4 688,40 5 000,00

7530 Merker/medaljer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7710 Utgifter ved reklame, annonser 1 980,00 3 101,00 1 107,00 5 734,50 13 053,00 5 500,00 13 778,75 24 427,50 46 514,50 12 750,00 20 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 40 224,00 57 789,00 40 127,00 41 758,50 47 005,50 32 089,00 23 847,55 73 400,16 95 181,41 44 379,90 55 000,00

Driftsutgifter 527 698,54 600 297,36 545 771,77 610 635,68 614 651,92 565 537,90 234 128,04 570 359,06 379 327,94 319 035,68 362 000,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter

8010 Renteinntekter 8 635,58 4 700,87 5 039,64 8 546,53 15 164,73 25 875,32 23 779,67 27 080,40 23 217,00 23 745,00 25 000,00

8190 Gebyrer (339,50) (411,00) (431,05) (245,00) (208,00) (168,89) (100,00) (74,42)

8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 412,63 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 8 296,08 4 289,87 4 608,59 8 301,53 14 956,73 25 706,43 34 092,30 27 080,40 23 142,58 23 745,00 25 000,00

Resultat 35 238,94 99 207,31 18 812,72 42 368,96 41 938,87 78 317,52 274 651,99 (67 157,92) 12 066,18 26 850,68 0,00

Egenkapital 260 789,91 359 997,22 378 809,94 421 178,90 463 117,77 541 435,29 816 087,28 748 929,36 760 995,54 787 846,22

Budsjett 2013Resultat 2004 Regnskap 2012Resultat 2003 Resultat 2005 Regnskap 2010Resultat 2006 Regnskap 2007 Regnskap 2009Regnskap 2008 Regnskap 2011
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